
 

報道関係各位           

                     

2020年 9 月 2日 

 

あなたのご自宅で回転寿司！？かっぱ寿司が自宅にやってくる 

期間限定「出張回転寿司サービス」開始 
2020 年 9 月 2 日（水）より、サービス提供エリアにて 

 
コロワイドグループのかっぱ寿司（カッパ・クリエイト㈱ 本社：神奈川県横浜市 代表取締役社長 小澤俊治）は、

2020年9月2日（水）より、期間限定でかっぱ寿司の「出張回転寿司サービス」の提供を開始いたします。 

 

コロナ禍での外出自粛により、外食もままならない状況が続いております。かっぱ寿司では新しい生活様式

に合わせ、お持ち帰りメニューの一層の充実、デリバリーサービスエリアの拡大など、お客さまに喜んでいた

だけるサービス展開をしております。 

 

そしてこの度 9月2日（水）より、ご自宅で握りたての美味しいお寿司をかっぱ寿司のお店のような雰囲気

で楽しんでいただきたいという想いから、新サービス「出張回転寿司サービス」を開始いたします。テイクア

ウトの一環として、通常の“お持ち帰り”とは違う「家にお寿司屋さんが来る」という最高の贅沢をお客様に

楽しんでいただければと思います。 

 

 メニュープランは、「まぐろ」や「はまち」などかっぱ寿司の人気ネタが一挙に味わえる「スタンダードプ

ラン」、ひと手間加えた「特盛いくら」「漬けまぐろ」「炙りはまち」をはじめとする出張回転寿司オリジナ

ルの豪華ネタなどバラエティー豊富なメニューが楽しめる「スペシャルプラン」をご用意いたしました。さら

に、カスタマイズプランではご希望のネタや鮪の解体ショーなど、お客様のご要望や使用シーンに合わせたプ

ランも作成いたします。 

 

さらに！９月はテイクアウト 20％OFF キャンペーンの対象とし、プラン料金から 20％OFF とさせてい

ただきます。（※ただし、出張回転寿司サービスは軽減税率対象外のため消費税率 10%となります。） 

 

かっぱ寿司では出張回転寿司サービスの提供を通して、ご自宅に居ながら、かっぱ寿司のお店のような楽し

い時間をお過ごしいただけるよう、サービスの提供をしてまいります。 

 

ぜひこの機会に、かっぱ寿司の出張回転寿司サービスをお得にお楽しみください。 

 

 



 

【かっぱ寿司「出張回転寿司」 概要】 
・ＵＲＬ ：https://www.kappasushi.jp/catering/ 
 

【メニュープラン・料金】 

⚫ スタンダードプラン 80,000 円（＋税） 約 10人前（お一人様 15 貫） 

⚫ スペシャルプラン  90,000 円（＋税） 約 10人前（お一人様 20 貫） 

⚫ カスタマイズプラン 別途お見積り 

※スタンダードプラン、スペシャルプランからお選びください。カスタマイズプランはお打ち合わせにて、

ご要望をお伺いしたうえで、別途お見積もりを致します。 

 

▼プラン料金内訳 

・2 時間（搬入、撤去時間は含みません。） 

・2 名派遣（寿司職人、助手） 

・回転寿司設備費用 

※20 名様以上の場合は、10 名様ごとに寿司職人 1人 15,000 円（＋税）が追加となります。 

※「回転寿司用のお皿」も持ち込みいたします。（プラン料金内に含まれています。） 

 

 

▼別途費用について 

※横浜～現地までの車両交通費（車両代 10,000 円〜＋ガソリン代＋高速代）は実費請求となります。 

※駐車場を一台分ご用意いただきます。近隣コインパーキングの場合は、実費請求となります。 

※料金はすべて税別料金です。上記価格に消費税 10％がかかります。 

※土曜・日曜・祝日の開催には特別料金（税抜総額の 30%）が発生いたしますのでご注意ください。 

※その他、テーブル等レンタルの場合は、レンタル費用＋搬入費用が掛かります。 

※別途費用、実費費用は、20％OFFの割引対象外となります。 

 

 

【出張可能エリア】 

東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県 

※上記エリア以外の場所についてはご相談ください。また、記載エリア内でも一部交通事情により、伺えな

い場所もございます。 

 

https://www.kappasushi.jp/catering/

